
＜食物アレルギー物質表示について＞
 ・ メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・ ●印は原材料として使用していることを意味します。
 ・ 機材内の調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。 １／４ ページ

※ご不明な点がございましたら弊社ホームページまでお問い合わせください。 

コーヒーメニュー詳細
砂糖入り ●

クリーム入り ●

ホイップクリーム ●

砂糖クリーム入り ●

カフェオレ(カフェマイルド) ●

エスプレッソ ●

カフェアメリカーノ ●

アメリカン　ブラック ●

アメリカン ●

ブレンド ●

カプチーノ ●

カフェラテ ●

カフェモカ ●

プレミアムカフェオレ ●

産地巡り珈琲　グァテマラ ブラック ●

産地巡り珈琲　タンザニア ブラック ●

産地巡り珈琲　ブラジル ブラック ●

産地巡り珈琲　エチオピアモカ ブラック ●

産地巡り珈琲　コロンビア ブラック ●

芳醇な香りとコクのブラジルブレンド ブラック ●

香仕立　深煎珈琲 ブラック ●

香仕立　イタリアンロースト ブラック ●

香仕立　ディープマスター ブラック ●

豆から挽いた　マイルドコーヒー ブラック ●

食物アレルギー情報
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コーヒー
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２／４ ページ

コーヒーメニュー詳細
エスプレッソ ブラック ●

深煎りモカブレンド ブラック ●

爽やかなコクのキリマンジャロ・ブレンド ブラック ●

甘い香りのモカ・ブレンド ブラック ●

プレミアムグレード　贅沢ドリップ（HOT専用） ブラック ●

プレミアムグレード　深煎りドリップ（ICE専用） ブラック ●

メキシコ・アルツーラ ブラック ●

モカ イルガチェフェブレンド ブラック ●

四季コーヒー（春ブレンド） ブラック ●

四季コーヒー（夏ブレンド） ブラック ●

四季コーヒー（秋ブレンド） ブラック ●

四季コーヒー（冬ブレンド） ブラック ●

直火フレンチ ブラック ●

香るマイルド ブラック ●

深みブレンド ブラック ●

オリジナルブレンド ブラック ●

プレミアムブレンド ブラック ●

直火焙煎 ブラック ●

望ブレンドRN ブラック ●

季節の珈琲 ブラック ●

望ブレンド ブラック ●

ゴールドブレンド　コク深め ブラック ●

エクセラ ブラック ●

香味焙煎　ボルカニックブラック ブラック ●

DOUTOR レアル ブラック ●

AGF コクと香りのマイルドコーヒー ブラック ●

ゴールドブレンド　豊潤カフェラテ ●

香る北海道産ミルクのカフェラテ ●

AGF 珈琲屋さんの味わいカフェオレ ●

牛乳屋さんの珈琲 ●

大人のカフェオレ習慣　カフェインリッチ ●

プレミアム　牛乳屋さんの珈琲 ●

Nestle 特選ココア ●

DOUTOR ココア ●

DOUTOR

レギュラー
コーヒー

ココア
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３／４ ページ

AGF ふわり薫るココアラテ ●

THE ココア ●

本格派ミルクココア ●

森永 ミルクココア ●

ミルクティー ●

黒糖風ミルクティー ●

プロフェッショナル　紅茶 ●

アッサム　ミルクティー ●

ミルクティー（ミルクトッピング） ●

DOUTOR グリーンレモティー ●
アサヒグループ食品 抹茶入り緑茶 ●

三井農林 ほうじ茶 ●

ペッパー香る　コクうまオニオン ●

薫り濃厚コクうまオニオン ●

MAGGI クリーミーオニオン ●

AGF クノール　コーンの恵み ● ●

マギー コーンスープ ●

マギー クリームチャウダー ● ● ● ●

AGF クノール・オニオンコンソメ ● ● ● ●
アサヒグループ食品 コーンポタージュスープ ● ● ● ● ● ●

ごっちゃんこ ● ● ●

味噌汁　ネギ入り ● ● ● ●

しじみエキス入りみそ汁 ● ● ● ●

好咆!（ﾊｵﾁー）小籠包スープ ● ● ● ● ● ●

抹茶ラテ ● ●

薫る バニララテ ●

バニララテ プレミアムホイップ ●

あずきラテ ●

あずきカフェ ●

Nestle

三井農林

ココア
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４／４ ページ

焦がしキャラメルラテ ●

ルイボスキャラメルラテ ●

ゴールドブレンド　コク深ラテ　キャラメルラテ ●

爽やか 柚子&かりん ●

DOUTOR ショコラッテ ●

キャラメルラテ　ソルティ仕立て ●

芳醇苺オレ ●

ほっと和む　りんごオレ ● ●

サポート&チャージ（スポーツ系飲料） ●

マスカット ●

ふわり薫る抹茶ラテ ●

黄桃 ●

8種の野菜のクリーミーポタージュ ● ● ● ● ●

宇治抹茶オレ ●

なつかしのミルキーセーキ ● ●

ほうじ茶ラテ ●

グレフルパイン ●

ゴールドキウイ ●

ジンジャーレモネード ●

雁ケ音入りほうじ茶ラテ ●

CCレモン ●

ペプシコーラ ●

POPメロン ●

キリン メッツ グレープフルーツ ●

メロンサワー ●

ビタミンゴールド ●

Haッピーチ ● ●

沖縄産　パイン＆シークヮーサー ●

ブルーベリー ●

ラムネソーダ ●

ジンジャーレモン ●

マンゴー&オレンジ ●

ビタミンチャージ ●

シロップ
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